

**ПЕРЕЧЕНЬ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ТЕКУЩЕЙ ХОЗЯЙСТВЕННОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АО "УЗКИМЭСАНОАТЛЮЙИХА" НА 2023 ГОД**

№	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. (сум)	Сумма (сум)
КОМПЬЮТЕРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ, ОРГ. ТЕХНИКА, ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
Оборудование					
1	Компьютер CPU Intel Core i7-11700/MB GigaByte B560/ RAM DDR4 32GB/Video 8GB GeForce RTX 3060Ti/ SSD512Gb/HDD 2TB/Monitor 27"/Корпус с БП 800 Вт/Клавиатура/Мышь	шт.	10	25 000 000,0	250 000 000,0
2	Компьютер для административного персонала CPU Intel Core i5- 11400/MB GigaByte B560/ RAM DDR4 8GB/Video integrated/SSD512Gb/Monitor 27"/Корпус с БП 500 Вт/Клавиатура/Мышь	шт.	10	12 000 000,0	120 000 000,0
3	Ноутбук GF65 Thin 10SDR 15.6" Full HD IPS-level 144Hz / Intel® Core™ i7-10750H / GB DDR4 / 512GB GB SSD / GeForce GTX1660Ti 6GB	шт.	2	9 500 000,0	19 000 000,0
4	Коммутатор Aruba Instant On 1930, 48 x Ethernet 10/100/1000 Мбит/сек, 4SFP/SFP+, PoE класса 4	шт.	1	16 000 000,0	16 000 000,0
5	Серверный шкаф	шт.	1	8 000 000,0	8 000 000,0
6	Широкоформатный плоттер 36-in (914-mm) A0 (МФУ)	шт.	1	85 000 000,0	85 000 000,0
7	Точка доступа Wi-Fi	шт.	2	3 000 000,0	6 000 000,0
8	Экран для проектора CACTUS Wallscreen CS-PSW-206×274 белый	шт.	1	950 000,0	950 000,0
9	Проектор 1920x1200/HDMI x 2/VGA (Mini D-Sub 15-pin); Композитный видео; аудио (RCA тип / Аудиовход (Mini Jack 3,5 мм) / Мощность лампы - 300 Вт	шт.	1	18 000 000,0	18 000 000,0
10	Видеокамеры для ВКС	шт.	10	1 200 000,0	12 000 000,0
11	IP-телефон "Grandstream"	шт.	10	1 500 000,0	15 000 000,0
12	NAS-сервер "SINLOGY"; 2x10Tб	компл.	1	18 000 000,0	18 000 000,0
13	Телевизор 85"	шт.	1	24 000 000,0	24 000 000,0
Итого по разделу					591 950 000,0
Оборудование для видеонаблюдения					
1	Видеорегистратор. Количество каналов- 64/H.265/H.265/H.26+/H.264/MJPEG; HDD 4x10Tб	шт.	1	19 500 000,0	19 500 000,0
2	Камеры видеонаблюдения. Цилиндрическая/4Мп/IP 67/ Встроенный микрофон/30 м./2,8 мм: горизонтальное поле зрения: 110 °, вертикальное поле зрения: 59 °, диагональ поля зрения: 132 °	шт.	60	1 100 000,0	66 000 000,0
3	Камеры видеонаблюдения. Цилиндрическая/4Мп/IP	шт.	12	1 200 000,0	14 400 000,0
4	Коммутатор 8 портовый	шт.	3	3 200 000,0	9 600 000,0
Итого по разделу					109 500 000,0
Программное обеспечение					
1	ABC4	Лицензия	2	2 200 000,0	4 400 000,0
2	NORMA	Лицензия	1	3 500 000,0	3 500 000,0
3	TN Qurilish	Лицензия	1	900 000,0	900 000,0
4	1С Предприятие 8	Лицензия	10	1 100 000,0	11 000 000,0
5	Антивирус Kaspersky Endpoint Security	Лицензия	165	340 000,0	56 100 000,0
6	Autodesk Revit 2023	Лицензия	5	26 000 000,0	130 000 000,0
7	Autodesk Autocad 2023	Лицензия	5	14 000 000,0	70 000 000,0
8	DLP система "Falcongaze SecureTower"	Лицензия	80	2 600 000,0	208 000 000,0
Итого по разделу					483 900 000,0
Расходные материалы и комплектующие					
1	Вал магнитный 1010	шт.	10	7 500,0	75 000,0
2	Вал магнитный 2055	шт.	2	28 000,0	56 000,0
3	Вал магнитный 052H	шт.	10	24 000,0	240 000,0
4	Спейсеры на магнитный вал HP 1010 (комплект)	шт.	5	3 300,0	16 500,0
5	Спейсеры на магнитный вал HP 2055 (комплект)	шт.	5	3 300,0	16 500,0
6	Спейсеры на магнитный вал HP 052H (комплект)	шт.	5	3 300,0	16 500,0
7	Ракель 1010	шт.	5	4 800,0	24 000,0
8	Ракель 2055	шт.	2	5 700,0	11 400,0
9	Ракель 052H	шт.	10	11 300,0	113 000,0
10	Дозирующее лезвие 1010	шт.	5	3 900,0	19 500,0
11	Дозирующее лезвие 2055	шт.	2	3 900,0	7 800,0
12	Дозирующее лезвие 052H	шт.	5	13 500,0	67 500,0
13	Термопленка 1010	шт.	10	11 300,0	113 000,0
14	Термопленка 2055	шт.	1	24 000,0	24 000,0
15	Термопленка Canon 212	шт.	2	24 000,0	48 000,0
16	Цилиндр (OPC Drum) 2055	шт.	4	13 400,0	53 600,0

17	Цилиндр (OPC Drum) 1010	шт.	10	9 000,0	90 000,0
18	Цилиндр 052H	шт.	10	15 000,0	150 000,0
19	Вал резиновый 1010	шт.	3	55 900,0	167 700,0
20	Вал резиновый 2055	шт.	2	95 700,0	191 400,0
21	Вал резиновый Canon 212	шт.	5	95 700,0	478 500,0
22	Вал заряда 1010	шт.	5	5 700,0	28 500,0
23	Вал заряда 052H	шт.	10	9 900,0	99 000,0
24	Вал заряда 2055	шт.	2	9 000,0	18 000,0
25	Каратрон 1010	шт.	8	6 500,0	52 000,0
26	Каратрон 2055	шт.	2	6 500,0	13 000,0
27	Каратрон 052H	шт.	10	6 000,0	60 000,0
28	Тонер HP 1010 (110гр.)	шт.	20	11 800,0	236 000,0
29	Тонер HP P1005 (60гр.)	шт.	50	7 200,0	360 000,0
30	Тонер Xerox 5550 (1 кг)	шт.	1	447 000,0	447 000,0
31	Drum-картридж Xerox 013R00670 (для принтера Xerox workcentre 5021) ресурс 80000 страниц	шт.	1	1 500 000,0	1 500 000,0
32	Тонер-картридж Canon Toner C-EXV 54 комплект (С,М,У,К) 4шт. (Canon imageRUNNER C3025i, C3125i)	компл.	3	5 550 000,0	16 650 000,0
33	Картридж Canon 052H (Canon LBP 212dw)	шт.	10	350 000,0	3 500 000,0
34	Картридж Canon Q2612A (Canon LBP 2900)	шт.	5	135 000,0	675 000,0
35	Чернила для плоттера HP - черные	л.	4	150 000,0	600 000,0
36	Чернила для плоттера HP - красные	л.	2	150 000,0	300 000,0
37	Чернила для плоттера HP - синие	л.	2	150 000,0	300 000,0
38	Чернила для плоттера HP - желтые	л.	2	150 000,0	300 000,0
39	Картридж HP T790 (C9370A) (Черный)	шт.	1	1 100 000,0	1 100 000,0
40	Картридж HP T790 (C9371A) (Голубой)	шт.	1	1 100 000,0	1 100 000,0
41	Картридж HP T790 (C9372A) (Красный)	шт.	1	1 100 000,0	1 100 000,0
42	Картридж HP T790 (C9373A) (Желтый)	шт.	1	1 100 000,0	1 100 000,0
43	Картридж HP T790 (C9374A) (Серый)	шт.	1	1 100 000,0	1 100 000,0
44	Картридж HP T790 (C9403A) (матовый)	шт.	1	1 100 000,0	1 100 000,0
45	Печатающая головка HP T790 (C9380A)	шт.	2	1 400 000,0	2 800 000,0
46	Печатающая головка HP T790 (C9383A)	шт.	2	1 400 000,0	2 800 000,0
47	Печатающая головка HP T790 (C9384A)	шт.	2	1 400 000,0	2 800 000,0
48	Электронный замок на стеклянную дверь	шт.	8	2 500 000,0	20 000 000,0
49	Внешний жесткий диск HDD 4 Тб USB 3.1	шт.	4	1 500 000,0	6 000 000,0
50	Монитор 27"	шт.	10	3 200 000,0	32 000 000,0
51	SSD 512Gb	шт.	10	750 000,0	7 500 000,0
52	CPU i5 11400	шт.	10	2 300 000,0	23 000 000,0
53	Motherboard B560	шт.	10	1 300 000,0	13 000 000,0
54	RAM 16Gb	шт.	10	750 000,0	7 500 000,0
55	Блок питания	шт.	10	650 000,0	6 500 000,0
56	Кулер для процессора	шт.	10	150 000,0	1 500 000,0
57	Клавиатура USB	шт.	15	150 000,0	2 250 000,0
58	Мышь оптическая USB	шт.	15	56 000,0	840 000,0
59	Силиконовая паста Fuser Grease CK-0551-020	шт.	2	123 000,0	246 000,0
60	Коннекторы RJ45	шт.	200	1 500,0	300 000,0
61	Кабель RJ45 Cat.5E	Бухта	1	1 800 000,0	1 800 000,0
62	Модуль SFP+ (10G) Direct Attach Cable 1 м	шт.	4	450 000,0	1 800 000,0
63	Коммуникационный шнур 4-х парный 0,5 м	шт.	10	14 000,0	140 000,0
64	Коммуникационный шнур 4-х парный 3,0 м	шт.	10	36 500,0	365 000,0
65	Кабель USB 2.0 А-Б для принтера 2 м.	шт.	2	20 000,0	40 000,0
66	Инструмент для монтажа и проверки локальной сети (сетевой)	комплект	1	1 200 000,0	1 200 000,0
67	Kingston DTSWIVL/64GB 3.1	шт.	2	96 000,0	192 000,0
Итого по разделу					168 291 400,0
Топливо					
1	Бензин АИ-80 (6 легковых автомобилей)	литр	1166	8 500	9 916 670
2	Сжатый газ метан (6 легковых автомобилей)	м3	7466,7	2 500	18 666 670
Итого по разделу					28 583 340
Производственные материалы					
1	Бумага печатная офсетная для инженерных работ « Enplot » Плотность бумаги 80г/м2 Белизна – 100% Рулон формат 610	кг	240	80 000	19 200 000
2	Бумага печатная офсетная для инженерных работ « Enplot » Плотность бумаги 80г/м2 Белизна – 100% Рулон формат 620	кг	500	80 000	40 000 000
3	Бумага листовая для офисной техники «SvetoCopy» 210 x 297 мм 500 листов 80г/м2 белая А4	пачка	250	70 000	17 500 000
4	Бумага листовая для офисной техники «SvetoCopy» 297 x 420 мм 500 листов 80г/м ² белая А3	пачка	32	130 000	4 160 000
Итого					80 860 000

5	Тонер 3 ч для машины РЭМ	кг	25	585 000	14 625 000
6	Носитель С-2 для машины РЭМ	кг	8	620 000	4 960 000
7	Картон хромэрзац белый для переплета 61 x 44 мм 180г/м2	шт	20	10 000	200 000
8	Картон для переплета 61 x 84 мм 360г/м2	шт	15	18 000	270 000
9	Клей ПВА для переплета	кг	5	24 000	120 000
10	Пружина для переплета книг: 5 мм	пачка	2	30 000	60 000
11	Пружина для переплета книг: 6 мм	пачка	2	40 000	80 000
12	Пружина для переплета книг: 8 мм	пачка	2	50 000	100 000
13	Пружина для переплета книг: 12 мм	пачка	2	90 000	180 000
14	Пружина для переплета книг: 16 мм	пачка	2	130 000	260 000
15	Пружина для переплета книг: 18 мм	пачка	2	170 000	340 000
16	Обложка ф А4	пачка	1	60 000	60 000
17	Обложка ф А3	пачка	1	80 000	80 000
18	Картон для пружинного переплета ф А4	пачка	2	50 000	100 000
19	Картон для пружинного переплета ф А3	пачка	2	75 000	150 000
20	Скотч для переплета	шт	7	37 000	259 000
				ИТОГО:	7 219 000
V. Хозяйственные товары					
1	Метла	шт	10	17 000	170 000
2	Веник	шт	10	11 000	110 000
3	Ведро пластиковое 5 л	шт	5	10 000	50 000
4	Гель для посуды	шт	5	9 000	45 000
5	Жидкость для чистки унитаза	шт	20	12 000	240 000
6	Губка	шт	12	3 000	36 000
7	Ёршик для унитаза	шт	8	15 000	120 000
8	Марля	м	15	5 000	75 000
9	Мыло туалетное (1 пачка 5 штук)	пачка	20	6 000	120 000
10	Мыло хозяйственное (400 грамм)	шт	60	5 000	300 000
11	Нетканное полотно	м	100	8 000	800 000
12	Пакеты полиэт. для мусора (1 рулон 20 шт)	рулон	120	4 000	480 000
13	Перчатки резиновые	пара	36	7 000	252 000
14	Руковицы рабочие	пара	12	8 000	96 000
15	Совок с щеткой	шт	4	50 000	200 000
16	Средство для мытья окон	шт	20	7 000	140 000
17	Стиральный порошок	пачка	50	4 500	225 000
18	Тряпка "Дельфин"	шт	36	9 000	324 000
19	Питьевая вода 20 л	шт	460	16 500	7 590 000
20	Хлорная известь	банка	10	45 000	450 000
21	Чистоль	шт	40	9 000	360 000
22	Салфетки	пачка	150	10 000	1 500 000
Итого по разделу					13 683 000
VI. Канцелярские товары					
1	Канцелярские товары				16 000 000
VII. Прочие материалы					
1	Поздравительные открытки	шт	150	32 000	4 800 000
2	Почетные грамоты	шт	20	34 500	690 000
3	Прочие товары				84 510 000
				ИТОГО:	90 000 000
VIII. Строительные материалы					
1	Строительные материалы				600 000 000
IX. Мебель и инвентарь					
1	Мебель и спортивный инвентарь				120 000 000
X. Автотранспорт					
1	Автомашина KIA Carnival	шт	1	600 000 000	600 000 000
				ВСЕГО:	2 924 611 740

Общая сумма по перечню составляет: два миллиарда девятьсот двадцать четыре миллиона шестьсот одиннадцать тысяч семьсот сорок сум.

Генеральный директор

Ташметов Ф. Ф.

Внесено:

Заместитель генерального директора
по режиму и кадрам

Рихсибаев Ф. Э.

Экономист

Ирисметов У.Х.

Начальник ОИТ

Иванов В. В.

Начальник ПК

Одилов А.Т.